WILLY’$ “EXIcAN2 NUTRITIONAL INFORMATION

d PROTEIN CALORIES %> COLD LINE CALORIES ALLERGEN INFORMATION
. . Cheese 85-453
Sinaloa Chicken 118-150 Our menu has Gluten-friendly options. Food may
Lettuce 2.5-20 not be entirely gluten-free because it is prepared
Buffalo Chicken 134-170 Pico de Gallo 15 in the same kitchen as gluten-containing foods.
Sour Cream 110
Adobe Chicken 134-170 Black Olives 10 Sesame seeds are found in our Chili D'Arbol Salsa,
Roasted Red Peppers 10 Chipotle Salsa, Habanero Salsa and cheese dip.
Ancho Steak 141-180 Guacamole 40 Dairy is found in our cookies, cheese dip, sour cream,
] Cucumbers 5 serrano crema, jack cheese, cheddar cheese, lite
Sinaloa Tofu 212-270 Corn Salsa 35 tomatillo ranch & chipotle ranch. Our cheese &
Pickled Jalapefios 0 cheese dip are pasteurized.
Ground Beef 149-190
Cabbage Slaw 15 Eggs are found in our cookies, serrano crema, lite
MNHOT LINE CALORIES Diced Tomatoes 15 tomatillo ranch & chipotle ranch.
Chopped Serranos 0
- Nuts are found in our chocolate chip cookies.
Black Beans 150-171 Cilantro 0
Serrano Crema 155
. All of our products are MSG Free.
Pinto Beans 110-125 SW Vinaigrette 310
. Lite Tomatillo Ranch 140 Soy is found in our non-GMO tofu and we use
Rice 100-133 Chipotie Ranch 260 soybean oil to cook our hardshell taco shells, chips,
Chinotle Puree ] tortilla strips and tofu. Soy is also found in our cookies.
Quinoa 160-320 P . -
Chili D’Arbol 40 If there is a concern about cross contamination, our team
K - will be happy to change gloves or utensils upon request.
Onions & Peppers 25 Chipotle Salsa 10
Tomatillo Salsa 20 If you have any Gluten related questions, please speak to
. a manager as we’d be ha to help.
Cheese Dip 150 Habanero Salsa 15 d i P

@ Ingredient contains specified allergen

Gluten friendly: Ingredient does not include gluten but has been prepared in shared cooking and preparation areas
including common fryer oil. The possibility exists for these products to have come in contact with products containing gluten.

INGREDIENTS WHEAT GLUTEN SOY DAIRY EGG TREE NUTS PEANUTS SESAME

12" Flour Tortilla J o

10" Flour Tortilla . .

6" Flour Tortilla o o
Fried Taco Salad Shell o o .

6" Corn Tortilla

6" Corn Hard Shell Tortilla .
Tortilla Strips o
Corn Tortilla Chips .

Fritos® Corn Chips
Ancho Steak
Ground Beef

Sinaloa Chicken

Adobe Chicken

Buffalo Chicken
Sinaloa Tofu J

Tomato Rice

Black Beans

Pinto Beans

Peppers and Onions

Cheese Dip J o o
Monterey Jack Cheese o
Cheddar Cheese o
Lettuce

Pico de Gallo
Guacamole

Quinoa
Roasted Red Peppers

Sliced Cucumbers
Black Olives
Diced Tomatoes

Chopped Serrano Peppers

Chopped Cilantro

Corn Salsa

Pickled Jalapeno Peppers
Diced Red Onions
Cabbage Slaw

Lime Wedges

Sour Cream °

Chipotle Ranch o o

Lite Tomatillo Ranch ° °
SW Vinaigrette
Serrano Crema o °

Blue Cheese Dressing o o

Chipotle Puree

Chipotle Salsa o o

Tomatillo Salsa

Habanero Salsa . .
Chili D’Arbol . .
Chocolate Chip Cookies . . . . . . .




